СОВЕТ

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2019 г. № 11/39
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования     от 24.12.2018 г. № 17/50 «О бюджете Подлесновского муниципального образования     на 2019 год»

Руководствуясь Уставом Подлесновского  муниципального образования, Совет Подлесновского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подлесновского муниципального образования от 24.12.2018 г. № 17/50 «О бюджете Подлесновского муниципального образования на 2019 год»              (с изменениями от 30.01.2019 г. № 2/19, от 08.02.2019 г. № 3/20, от 25.03.2019 г. № 5/22,  от 15.04.2019 г. № 7/24, от 28.05.2019 г. № 8/26, от 18.06.2019 г. № 9/34,                                        от 29.07.2019 г. № 10/36)  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. цифры «25160,3» заменить цифрами «25178,8».
1.2. В пункте 1.2. цифры «25304,7» заменить цифрами «25323,2».

1.3. Приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции согласно  приложению 2                              к настоящему решению.

1.5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции согласно  приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющая полномочия
главы Подлесновского муниципального образования

        С.А. Кузьминова